בס"ד, י"א בטבת תשע"ט

19 בדצמבר 2018

תיק 79013

פסק דין חלקי 1 - נזילות מדירת השכן

בעניין שבין

הנתבע

בעל דירה שכנה באותו הבניין

התובע

בעל דירה בבניין

א. רקע

התובע הוא בעלים של דירה בקומה שנייה. הנתבע הוא בעלים של דירה בקומה השלישית, מעל דירתו של התובע. שתי הדירות מושכרות.

הצדדים קבלו את הח"מ כדיין יחיד שיכריע ע"פ שיקול דעתו ללא אפשרות ערעור.

ה. החלטות

1. הנתבע, ישלם לתובע סך 350 ₪, וזאת עד לתאריך י"ב שבט תשע"ט.
2. עד לתאריך יב אדר א' תשע"ט יוכל התובע להעביר למוכירות ביה"ד ראיות לכך שיש רטיבות חדשה בדירה שלו, ואם יהיה צורך אדון בכך.
3. ע"פ החלטת הצדדים אין אפשרות ערעור על החלטה זו.
- החלטה זו ניתנה ביום י"א בטבת תשע"ט, 19 בדצמבר 2018.

והאמת והשלום אהבו

בזאת באתי על החתום

הרב עדו רכניץ, אב"ד